
4,200円
5,200円
6,200円
4,200円
5,200円
6,200円
5,000円
6,000円
5,000円
6,000円
3,000円
4,000円
3,900円
3,700円
9,300円
12,000円

15cm

18cm

21cm

15cm

18cm

21cm

15cm

18cm

15cm

18cm

15cm

18cm

10cm×16cm

15cm

24cm

30cm

生クリームサンタ
　　　〃
　　　〃
生チョコサンタ
　　　〃
　　　〃
蒜山ジャージーメルヘン
　　　〃
マロンスペシャル
　　　〃
チーズスフレ
　　　〃
小さなグラサージュショコラ
紫いもタルト
スペシャルデコレーション
　　　〃

4,200円
5,200円
6,200円
4,200円
5,200円
6,200円
5,000円
6,000円
5,000円
6,000円
3,000円
4,000円
3,900円
3,700円
9,300円
12,000円

15cm

18cm

21cm

15cm

18cm

21cm

15cm

18cm

15cm

18cm

15cm

18cm

10cm×16cm

15cm

24cm

30cm

生クリームサンタ
　　　〃
　　　〃
生チョコサンタ
　　　〃
　　　〃
蒜山ジャージーメルヘン
　　　〃
マロンスペシャル
　　　〃
チーズスフレ
　　　〃
小さなグラサージュショコラ
紫いもタルト
スペシャルデコレーション
　　　〃

12
月
17
日
㈬
御
予
約
締
切

15cmのみ（約 3~4 人分）¥ 3,700¥ 9,300 10×16cm（約 2~3 人分）¥ 3,900

2 種類の栗を使った贅沢な

モンブラン。

上質なクリームチーズを使用した

チーズスフレ。

上質なベルギー産チョコレートを

贅沢に使用。

玉野の番田いもをたっぷり

使用したタルト。

いちごを 2段サンドした

パーティ仕様のスペシャルケーキ。

2種類の栗を使った贅沢な

モンブラン。

上質なクリームチーズを使用した

チーズスフレ。

上質なベルギー産チョコレートを

贅沢に使用。

玉野の番田いもをたっぷり

使用したタルト。

いちごを 2段サンドした

パーティ仕様のスペシャルケーキ。

マロンスペシャル チーズスフレ

小さなグラサージュショコラ紫いもタルトスペシャルデコレーション

マロンスペシャル チーズスフレ

小さなグラサージュショコラ紫いもタルトスペシャルデコレーション

マロンスペシャル チーズスフレ

小さなグラサージュショコラ紫いもタルトスペシャルデコレーション

フルーツスペシャル蒜山ジャージーメルヘン蒜山ジャージーメルヘン

大変貴重なジャージー生クリーム

100％使用。

大変貴重なジャージー生クリーム

100％使用。

24cm（約 10 人分）

¥ 5,00015cm（約 3～4人分）

¥ 6,00018cm（約 4～6人分）

¥ 5,00015cm（約 3～4人分）

¥ 6,00018cm（約 4～6人分）

¥ 3,00015cm（約 3～4人分）

¥ 4,00018cm（約 4～6人分）

¥ 12,00030cm（約 15 人分）

（
税
込
み
）

（
税
込
み
）
（
税
込
み
）

（
税
込
み
）
（
税
込
み
）

（
税
込
み
）

¥4,200¥4,200
¥5,200¥5,200

15cm（約3～4人分）15cm（約3～4人分）

18cm（約4～6人分）18cm（約4～6人分）

¥6,200¥6,200
21cm（約10人分）21cm（約10人分）

御予約は12月17日㈬までにお願いします。


