

Merry Christmas



写真は
18cm

生クリームサンタ

焼きたてのスポンジに
苺をサンドした
おなじみのケーキです。



写真は
15cm

15cm(約3~4人分)
¥4,200
18cm(約4~6人分)
¥5,200
21cm(約10人分)
¥6,200



限定
50個 蒜山ジャージーメルヘン



大変貴重なジャージー生クリーム
100%使用。

15cm (約 3~4 人分) ¥ 5,000 (税込み)
18cm (約 4~6 人分) ¥ 6,000 (税込み)

限定
50個 マロンスペシャル



2種類の栗を使った贅沢な
モンブラン。

15cm (約 3~4 人分) ¥ 5,000 (税込み)
18cm (約 4~6 人分) ¥ 6,000 (税込み)

限定
50個 チーズスフレ



上質なクリームチーズを使用した
チーズスフレ。

15cm (約 3~4 人分) ¥ 3,000 (税込み)
18cm (約 4~6 人分) ¥ 4,000 (税込み)

限定
50個 スペシャルデコレーション



いちごを2段サンドした
パーティ仕様のスペシャルケーキ。

24cm (約 10 人分) ¥ 9,300 (税込み)
30cm (約 15 人分) ¥ 12,000 (税込み)

限定
30個 紫いもタルト



玉野の畠田いもをたっぷり
使用したタルト。

15cmのみ (約 3~4 人分) ¥ 3,700 (税込み)

限定
30個 小さなグラセジュショコラ



上質なベルギー産チョコレートを
贅沢に使用。

10×16cm (約 2~3 人分) ¥ 3,900 (税込み)

御予約は12月17日(水)までにお願いします。

※変更及びキャンセルはお引き取り日の5日前までにお願いします。
※数に限りはございますが、23日~25日当日販売も御用意しております。

早期ご予約特典!! ご来店でのご予約の方に
素敵なプレゼントを!(引渡し時)

※作り立てにこだわっているため材料等近日仕入れにしております。

※ケーキの飾りが1部変更になる場合もございますのでご了承下さい。

※数量限定以外の商品も製造個数に達した場合はお断りさせて頂く場合がございますのでご容赦ください。

《お店用控え》御予約申込書

生クリームサンタ	15cm	4,200円	個
〃	18cm	5,200円	個
〃	21cm	6,200円	個
生チョコサンタ	15cm	4,200円	個
〃	18cm	5,200円	個
〃	21cm	6,200円	個
蒜山ジャージーメルヘン	15cm	5,000円	個
〃	18cm	6,000円	個
マロンスペシャル	15cm	5,000円	個
〃	18cm	6,000円	個
チーズスフレ	15cm	3,000円	個
〃	18cm	4,000円	個
小さなグラセジュショコラ	10cm×16cm	3,900円	個
紫いもタルト	15cm	3,700円	個
スペシャルデコレーション	24cm	9,300円	個
〃	30cm	12,000円	個

袋 50円	否・要 枚	担当	備考	
ご注文日	お受取日	12月	日	時頃
お名前(フルネーム) 様	TEL			
代金	未・済	場所	宇野本店・莊内店	

《お客様用》ケーキ引換券

生クリームサンタ	15cm	4,200円	個
〃	18cm	5,200円	個
〃	21cm	6,200円	個
生チョコサンタ	15cm	4,200円	個
〃	18cm	5,200円	個
〃	21cm	6,200円	個
蒜山ジャージーメルヘン	15cm	5,000円	個
〃	18cm	6,000円	個
マロンスペシャル	15cm	5,000円	個
〃	18cm	6,000円	個
チーズスフレ	15cm	3,000円	個
〃	18cm	4,000円	個
小さなグラセジュショコラ	10cm×16cm	3,900円	個
紫いもタルト	15cm	3,700円	個
スペシャルデコレーション	24cm	9,300円	個
〃	30cm	12,000円	個

袋 50円	否・要 枚	担当	備考	
ご注文日	お受取日	12月	日	時頃
お名前(フルネーム) 様	TEL			
代金	未・済	場所	宇野本店・莊内店	

この御予約申込書は
切り離さずにご持参下さい

12月17日(水)御予約締切

宇野本店 玉野市宇野 1-31-14
0863-31-2128

莊内店 玉野市長尾 775-1
0863-71-4578

営業時間 AM9:00 ▶ PM7:00 年中無休